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一、科研项目
（一）省部级项目
1. 学校组织签订2013年吉林省教育厅“十二五”科研项目立项合同

11月20日，我校开始组织签订2013年吉林省教育厅“十二五”科研项目的立项合同，我校共有61个项目获准立项，资助经费共计96万元。具体立项和经费情况如下：
	院系
	电信
	软件
	机电
	管理
	能动
	建设
	人文
	水环
	勘测
	土木
	理学
	外语
	机关

	立项数
	7
	2
	4
	13
	3
	5
	2
	4
	1
	5
	1
	7
	7

	经费（万元）
	18
	3
	4
	21.5
	6
	7
	1
	6
	3
	13
	2
	5.5
	6


2. 学校组织省教育厅2014年“十二五”科研项目的申报工作

11月22日，我校开始组织教育厅2014年吉林省高校科技与社科“十二五”科研规划项目的申报工作，该项工作于明年3月中旬结束。

3. 学校组织省社科规划办“十八大专项课题”的申报工作

11月28日，我校组织了省社科规划办“十八大专项课题”的申报工作，该项工作于12月14日结束。

4. 学校组织其他省部级项目的申报工作

11月13日，我校组织住房城乡建设部2013年科学技术计划项目的申报工作，该项工作于12月18日结束。

11月22日，我校组织省工信厅“推荐吉林省2013年度企业技术创新工程项目”的申报工作，该项工作于12月1日结束。

（二）横向项目
11月，横向项目新签订合同3项，到款经费总额为67.75万元。到款情况如下： 

	院系
	工程中心
	机电
	勘测
	能动
	水环

	到款经费
（万元）
	0.89
	1
	10
	14.4
	41.46


二、学术交流
1. 学校参加省教育厅“吉林省高校科学技术市场展示与交易平台”高校管理人员培训会
11月21日，我校参加了省教育厅的“吉林省高校科学技术市场展示与交易平台”高校管理人员培训会，积极配合省教育厅完成该平台的建设工作。

2. 土木学院举办学术报告会

11月21日，土木学院邀请我校建筑设计院杜奎亮总工程师在5教5203教室做了一场题目为“土木工程专业知识的应用”的报告会。报告会由土木学院副院长范国庆主持，土木学院师生近100人参加报告会。

3. 陪同俄罗斯南俄国立技术大学代表团考察长春市中俄科技园

11月23日，我校科技处人员陪同俄罗斯南俄国立技术大学代表团赴长春市中俄科技园，参观考察了科技园内的科技转化成果，并与企业科研人员进行了交流，对我校开展国际合作项目研究、加强教学组织运行、联合培养高层次人才等方面的工作起到了积极的促进作用。
三、科研成果

学校组织了省科技厅与省科协联合举办的“吉林省发明创造大赛”的申报工作

11月，我校组织了省科技厅和省科协联合举办的“吉林省发明创造大赛”的申报工作，共申报专利成果27项，其中已授权的实用新型专利5项，申请中的发明专利3项、实用新型专利1项，拟申请的实用新型专利5项、外观专利13项。各学院申报情况如下：

	院系
	机电
	能动
	水环
	土木
	建设

	申报数（项）
	4
	2
	1
	1
	19


四、其他工作
1. 学校申请“吉林省农业节水协会”副会长单位
11月，我校积极参与“吉林省农业节水协会”副会长单位的申请工作，同时申报副会长1人，会员23人。

2. 学校对2009年制定的科研管理办法进行修订
根据学校2012年工作计划和科研工作的需要，科技处组织专家对2009年制定的科研管理办法进行修订，于11月26日和30日分别召开“科技管理办法征求意见会”和“科技管理办法征求意见（扩大）会议”研讨修订方案，广泛征求各部门和教师意见，初步形成“科研管理办法2012年修订稿”。新的科研管理办法在项目管理、科技奖励、经费管理等方面均有较大变化，更加符合学校科技工作的需要，将于近期公布实施。
3. 学校协助省教育厅填写“重点科技创新政策落实情况调查”问卷
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